[image: image1.emf]
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ-ГОРОД СЕМИЛУКИ СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________
ул. 25 Лет Октября, 104Ж, г. Семилуки, 396901
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от «13» ноября 2023 года

 № 17-р
 Об утверждении заключения о результатах
публичных слушаний по рассмотрению проекта

приказа департамента архитектуры и градостроительства
 Воронежской области «О предоставлении

Кругленко Артуру Александровичу разрешения
на отклонение от предельных параметров разрешенного
 строительства, реконструкции объектов капитального
строительства на земельном участке с кадастровым
номером 36:28:0104013:10, площадью 2220 кв.м.,
расположенного по адресу: Воронежская область,

Семилукский район,  г. Семилуки, ул. 9 Января,

земельный участок 12, в части уменьшения минимального
отступа в соответствии со схемой земельного участка

с нумераций характерных точек границ, являющейся

 приложением к настоящему приказу:

от точки 5(Х-515535.23; Y-1288348.92)

до точки 1 (Х-515589.48; Y-1288339.84) с 6 м до 0 м»
       В соответствии  с решением Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района от 19.03.2020 г. № 275 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях и общественных обсуждениях в городском поселении-город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области», на основании  представленного протокола и заключения от 13.11.2023 г. № 7 о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта приказа департамента архитектуры и градостроительства
 Воронежской области, назначенных на 13.11.2023 г., в 10ч. 00 мин., в МКУК «ГДК Октябрь», расположенного по адресу: г. Семилуки, ул. Чайковского, д.3:
          1.Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта приказа департамента архитектуры и градостроительства

 Воронежской области «О предоставлении Кругленко Артуру Александровичу разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 36:28:0104013:10, площадью 2220 кв.м., расположенного по адресу: Воронежская область, Семилукский район,  г. Семилуки, ул. 9 Января, земельный участок 12, в части уменьшения минимального отступа в соответствии со схемой земельного участка с нумераций характерных точек границ, являющейся приложением к настоящему приказу: от точки 5(Х-515535.23; Y-1288348.92) до точки 1 (Х-515589.48; Y-1288339.84) с 6 м до 0 м»
           2. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний от 13.11.2023 г. № 7 в районной газете «Семилукская жизнь» и разместить на официальном сайте городского поселения – город Семилуки https://gorod-semiluki-r36.gosuslugi.ru/.
           3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава городского поселения - город Семилуки
                                         А.А. Телков